
MĚSTSKÁ ČÁST, PRAHA 21 ll llll lllllllllll Illllll Illllllllllll ll |l|lll|l|l||
URAD MESTSKE CASTI mc21es8c125fd3

KANCELÁŘ TAJEMNÍKA

STAROKLÁNOVICKÁ 260, 19016 PRAHA 9, TEL.: 281 012 911, FAX: 281 971 531, PODATELNA©PRAHA21.CZ

 

 

vAš DOPIS či:

 

ZE DNE:

NAŠE Čj.: UMCP21/18364/2023/KT/Bar

SPIS. ZN.: SZ/UMCP21/18364/2023/2

VYŘIZUJE: jUDr. Michaela Baranová

TEL.:

E-MAIL: michaela.baranova©praha21 .cz

DATUM: 07.11.2023

Věc: Odpověd'na žádost o poskvtnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb.

Úřad městské části Praha 21, se sídlem Staroklánovická 260, 190 16 Praha 9 - Újezd

nad Lesy, jakožto povinný subjekt, obdržel dne 23.10.2023 pod č.j. UMCP21/18364/2023

Vaší žádost o poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu

k informacím, ve znění pozdějších předpisů, kterou evidujeme pod číslem 54/23, týkající

se vyklizení pozemků parc. č. 544/4 a 544/5.

Ve Vaší žádosti požadujete aktuální informace k případu řešenému již dříve, ke kterému

uvádíte: „kyno/ogove' za rybníkem zdárně budují svoje nove' hnízdečko, ale na pozemcích v

majetku MČ Praha 27 544/4 a 544/5 zanechali dost zbytků po své předchozí činnosti — viz foto

v příloze. A poslednípřílohajak hezky v bahně využívají i pozemky MČ Praha 21.

Celé klubovna s nepořádkem uvnitř lákající bezdomovce, nepořádek vedle, stare' WC, zbytky

klecí, zbytky plotu, 4 stožáry. Kdo bude odstraňovat? Proč tyto neodstraněné věci kazí

odpočinkovou zónu? Kdy dojde k úklidu? V minulosti MČ za ně odstraňovala kvůli cestě k

mokřadu ijejich panely." K žádosti jste doložil fotografickou dokumentaci.

K Vašemu dotazu uvádíme následující:

Ve věci problematiky staveb na pozemcích parc. č. 544/4 a 544/5 v k.ú. Újezd nad Lesy

Vám sdělujeme, že vsoučasné době je ve věci "Oplocení, vedení NN, osvětlení areálu

včetně sloupů, objekt klubovny" k.ú. Újezd nad Lesy, při ul. Dubinská, Praha 21 vedeno

1/2



řízení stavebním odborem ÚMČ Prahy 15, které dosud nebylo pravomocně ukončeno.

Ve vztahu kvyklizení pozemků tak ze strany městské části zatím nejsou činěny žádné

další kroky.

S pozdravem

   Ing. Al na Majerové

vedoucí odboru Kancelář tajemníka

 
2/2


